АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019                                                                                          № 5150-ПА

г. Люберцы

Об утверждении Порядка предоставления субсидий на компенсацию части затрат, предусмотренных по концессионным соглашениям,
на содержание и ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности
городского округа Люберцы Московской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, постановляю:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на компенсацию части затрат, предусмотренных по концессионным соглашениям, на содержание и ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности городского округа Люберцы Московской области (прилагается).
2. Создать Комиссию по предоставлению субсидий на компенсацию части затрат, предусмотренных по концессионным соглашениям, на содержание и ремонт объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности  городского округа Люберцы Московской области  и утвердить ее состав (прилагается).
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Люберцы Власова В.И.

Глава городского округа						       	В.П. Ружицкий